

จ้างเหมาบริการ

ประมาณการค่าใช้จ่ายในงานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่ควบคุม ตรวจสอบ ซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า
ในพื้นที่ สนง.

(ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค. 64 เวลา 08:00 น. ถึงวันที่ 30 ก.ย. 67 เวลา 17:00 น.)

				ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	รวม 3 ปี	
				1 ต.ค.64-30 ก.ย.65 (12 เดือน)	1 ต.ค.65-30 ก.ย.66 (12 เดือน)	1 ต.ค.66-30 ก.ย.67 (12 เดือน)		
1. ค่าจ้างแรงงาน								
	จำนวน (คน)	จำนวนเดือน	อัตราเงินเดือน					
1.1 หัวหน้าช่าง ปวส.+1	1	12	18,710.00	224,520.00	224,520.00	224,520.00	673,560.00	บาท
1.2 พนักงานช่าง ปวช.+1	3	12	14,380.00	517,680.00	517,680.00	517,680.00	1,553,040.00	บาท
1.3 พนักงานธุรการ ปวช.	1	12	11,150.00	133,800.00	133,800.00	133,800.00	401,400.00	บาท
	<u>5</u>		รวม 1	876,000.00	876,000.00	876,000.00	2,628,000.00	บาท
2. เงินประกันสังคม								
-เงินประกันสังคมตามข้อ 1.1	5%			9,000.00	9,000.00	9,000.00	27,000.00	บาท
-เงินประกันสังคมตามข้อ 1.2+1.3	5%			32,574.00	32,574.00	32,574.00	97,722.00	บาท
			รวม 2	41,574.00	41,574.00	41,574.00	124,722.00	บาท
3. ค่าวัสดุอุปกรณ์และค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน								
3.1 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง								
3.1.1 ค่ากระดาษพิมพ์ หมึกพิมพ์ เครื่องใช้สำนักงานต่าง ๆ				5,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	บาท
3.1.2 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง เช่น ผ้าเช็ดทำความสะอาด ถุงมือ ผ้าปิดจมูก				3,872.00	3,872.00	3,872.00	11,616.00	บาท
3.1.3 ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัยบุคคล				6,800.00	6,800.00	6,800.00	20,400.00	บาท
3.2 ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์(เครื่องมือ)				5,523.00	5,523.00	5,523.00	16,569.00	บาท
			รวม 3	21,195.00	21,195.00	21,195.00	63,585.00	บาท
			รวม 1+2+3	938,769.00	938,769.00	938,769.00	2,816,307.00	บาท
4. ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน			รวม 4	234,692.25	234,692.25	234,692.25	704,076.75	บาท
5. อื่น ๆ								
5.1 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย จำนวน 5 ใบๆ ละ 411.22 บาท				2,056.10	2,056.10	2,056.10	6,168.30	บาท
			รวม 5	2,056.10	2,056.10	2,056.10	6,168.30	บาท
รวมทั้งสิ้น		รวม 1+2+3+4+5		1,175,517.35	1,175,517.35	1,175,517.35	3,526,552.05	บาท

๑๖

๕๕๗ A